СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 20.06.2023 № 3/53

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов поселения Рязановское

от 25.02.2021 №4/21 «О согласовании схемы

размещения сезонных летних кафе при

стационарных предприятиях общественного

питания на территории поселения Рязановское»

В соответствии Административным регламентом предоставления

государственной услуги «Включение сезонного (летнего) кафе при стационарном

предприятии общественного питания в схему размещения сезонных (летних кафе

при стационарных предприятиях общественного питания (внесения изменения в

схему размещения)», утвержденным постановлением Правительства Москвы от

06.03.2015 №102-ПП «О размещении сезонных (летних) кафе при стационарных

предприятиях общественного питания», обращением Префектуры Троицкого и

Новомосковского административных округов города Москвы от 16.06.2023 №09-

01-17-8483/23,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Рязановское от 25.02.2021

№ 4/21 «О согласовании схемы размещения сезонных летних кафе при

стационарных предприятиях общественного питания на территории поселения

Рязановское» следующие изменения:

1.1. Согласовать размещение сезонного летнего кафе при стационарном

предприятии общественного питания кафе «Чудоград», изложив Приложение к

решению Схема размещения сезонных летних кафе при стационарных

предприятиях общественного питания в новой редакции (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

поселения Рязановское в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Рязановское Улыбышева И.О.

Глава поселения                                                             И.О. Улыбышев

2

              Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Рязановское

в городе Москве

от 20.06.2023 № 3/53

СХЕМА

размещения сезонных летних кафе

 при стационарных предприятиях общественного питания

№

п/п

Тип

объекта

Адрес

размещения

Площадь

места

размещения,

кв.м.

Специализация
Период

размещения

1 Летнее

кафе

г. Москва,

п. Рязановское

с. Остафьево, ул.

Троицкая д.49

50 Общественное

питание

с 15 марта по

15 ноября

2 Летнее

кафе

г. Москва,

п. Рязановское,

п. Знамя

Октября,

мкр. Родники д.9

60 Продукция

общественного

питания

с 15 марта по

15 ноября